ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»

от 10 мая 2023 г. № 05/402

О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вуктыл»
от 14 апреля 2023 г. № 04/326 «О проведении открытого конкурса на право
осуществления пассажирских перевозок внутренним водным транспортом

в границах городского округа «Вуктыл» по маршруту: правый-левый берег
на 1164 км реки Печора в районе местечка Кузьдибож в навигацию 2023-2024 гг.»

В целях определения перевозчиков внутреннего водного транспорта на территории
городского округа «Вуктыл» и на основании Федерального закона от 06 октября 2003 г.
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»,  Кодекса  внутреннего  водного  транспорта  Российской  Федерации,  Устава
муниципального  образования  городского  округа  «Вуктыл»  администрация  городского
округа «Вуктыл» постановляет:

1.  Внести  в  постановление  администрации  городского  округа  «Вуктыл»  от  14
апреля  2023  г.  № 04/326  «О проведении открытого  конкурса  на  право  осуществления
пассажирских перевозок внутренним водным транспортом в границах городского округа
«Вуктыл» по маршруту: правый-левый берег на  1164 км реки Печора в районе местечка
Кузьдибож в навигацию 2023-2024 гг.» следующие изменения:

в Положении  о порядке проведения открытого конкурса на право осуществления
пассажирских перевозок  внутренним водным транспортом в границах городского округа
«Вуктыл» по маршруту: правый – левый берег на 1164 км реки Печора в районе местечка
Кузьдибож в навигацию 2023-2024 гг., утвержденном постановлением (приложение № 1):

а) пункт 4.8 раздела 4 изложить в следующей редакции:
«4.8. В случае если по окончании срока приема заявок на участие в конкурсе с

приложением необходимых документов  не  подана  ни  одна  заявка  конкурс  признается
несостоявшимся.  Организатор  в  течение  3  календарных  дней  объявляет  о  проведении
повторного конкурса посредством принятия соответствующего постановления.»;

б)  пункт 4.8.2 раздела 4 исключить.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

руководителя администрации городского округа «Вуктыл» Н.В. Новикову.

Глава муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководитель
администрации городского округа «Вуктыл»                                                       Г.Р. Идрисова